
 

 

 
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ  

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 

РЕШЕНИЕ 

 
28.06.2007           №  501 

 
О внесении изменений в Решение 
Городской Думы города Таганрога от 
24.11.2005 № 143 «О муниципальном 
заказе города Таганрога» 

 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 
10.05.2007 № 69-ФЗ), Уставом муниципального образования «Город Таганрог», в целях 
установления единого порядка исполнения и контроля за исполнением муниципального 
заказа города Таганрога, учитывая, что порядок формирования, обеспечения размещения и 
уполномоченный орган на осуществление функций по размещению заказов для 
муниципальных заказчиков уже определены, Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
1.Внести следующие изменения в Решение Городской Думы города Таганрога от 

24.11.2005 № 143 «О муниципальном заказе города Таганрога»: 
Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: 

 «1.Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.) до 31.12.2007 определить: 
 1.1.Порядок исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа. 

1.2.Порядок взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных 
заказчиков». 

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3.Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование настоящего 

Решения в газете «Таганрогская правда». 
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя Главы 
Администрации  Курьянова А.Ф. 

 
 
Мэр города Таганрога        Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога         Ю.Стефанов 
 


